Foglio partita ufficiale

| Campionato |

Prom. U15 - Naz.

Campionato Nazionale Maschile - Att.

| Luogo |Pa|aghiaccioTAZZOL| Pista 1 - Torino (TO) | data |28/01I2018 | inizio |15:00 | Spettatori | 50

#10653 |

(A) HC Real Torino U15

Goals

Penalita

Nome

Py
C

SOG | #

Orario | G |Al

A2
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Orario | # | Min.
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fine

Anselmino, Lorenzo

29:05 | 33

TRIP

29:05

30:28

Guidi, Alessandro (C)

30:22 | 71

TRIP

30:22

32:22

olo|h~|H

Vicentini, Fabio

38:38 | 87

ELBOW

38:38

40:38

Dell'isola Molo Di Borghetto, Enrico

50:10 | 4

INT-SK

50:10

52:10

[iN
[

Fassone, Matteo

54:29 | 71

ELBOW

54:29

56:29

14

Puppo, Gianluca

NINININININ

59:34 | 86

TRIP

59:34

1:34

1

o

Femia, Danny

19

Sacchetto, Filippo

2

(5]

Traversa, Gabriele

2

<

Formentini, Luca

2

©o

Liprandi, Matteo (A)

3

w

Esposito, Nicolo' Fabio

6

o

\Vogna, Emanuele

6

J

Rovej, Elia

7

iy

Piotto, Emanuele

80

Battistoni, Daniele

83

Cammarata, Fabio

8

[

Abramov, Danil (A)

8

<

Marcialis, Filippo

90

Fiore, Giulia

98

Regine, Carlotta
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Aan

ager: Grossi Roberta

Allenatore: Zurek Drahoslav

Assistente allenatore:

(B) Juniorteams U15

Goals

Penalita

Nome

by
C

SOG

Orario Al

A2

GS

P1

P2 [P3]P4]pPs [P

M1 [M2 |M3|M4 |M5

M6

Orario Min.

pen.

inizio

fine

Zanotti, Marcel

322 |3 [11

19

ES

18:01 | 6

INT-SK

18:01

20:01

Daccordo, Manuel (A)

8:30 [18 |23

ES

25:20 | 15

ROUGH

25:20

27:20

Ceolan, Fabian

10:28 (19 |11

ES

5352 | 5

BOARD

53:52

55:52

Danesi, Matteo (A)

19:30 [ 19

SH1

55:35 | 3

CHARG

55:35

57:35

Untersalmberger, Stefan

30:27 | 2 |13

PP2

NININININ

59:55 | 19

BOARD

59:55

1:55

Schmid, Jonas

34:38 | 2 |13

ES
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Fedrigoni, Francesco

40:51 | 3 |11

ES

[N
o

Abraham, Manuel

46:37 |23 |16

ES

[iN
[

Girardi, Davide
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59:14 |19 |10

ES

[N
w

Remolato, Nicolo

[
IS

Prantl, Tobias

[N
(5]

Micheletti, Philipp

[N
o

Kaneppele, Sara

[
o]

Costa, Daniel

[
©o

Santer, Manuel (C)

N
o

Remolato, Mattia

N
[y

Fedrizzi, Daniel

N
w

Sapio, Lorenzo Mattia

N
EN

Oberrauch, Lukas

N
ol

Foppa, Laurin
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Aan

ager:

Allenatore: Zbontar Miha

Assistente allenatore:

Dati della partita

Parate portiere

Dati

portiere

Cambiamento portiere

Periodo

G-AB

SOG-A:B

PM-A:B

PP-A:B

SH-A:B

Portiere Al

Portiere A2

Portiere B1

Portiere B2

#A

MIN

GA

#B

MIN | GA

Orario

Portiere A

Portiere B

1

0:4

9:18

0:2

14

0

9

0

98

53:05

8

20

60:00 0

00:00

98

20

2

0:2

7:21

6:2

19

66

6:55

1

25

0:00 0

53:05

66

3

0:3

7:18

6:6

12

Inizio partita: 15:00

Fine

partita: 17:05

oT

0:0

0:0

0:0

0

0
3
0

7
7
0

0
0
0

Timeout A:

Timeout B:

SO

0:0

0:0

0:0

Totale

0:9

23:57

12:10

45

23

Avrbitro:

Soraperra Simone

Arbitro 2:

Wiest Alexander

Giudice di porta:

Dottore:

Marcatore
ufficiale:

Giudice di linea:

Observing official:

Cronometrista:

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 20:05 del 18/05/2024
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